
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 32 комбинированного вида» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2025 № 17/а 

 

 

о творческой группе в ДОУ по реализации 

технического задания инновационного 

проекта «Пропедевтика инженерного 

мышления у старших дошкольников 

посредством «Техночаса » 

 

На основании распоряжения Министерства образования Омской области № Р-

24-3302 от 18.12.2024 г. «О признании организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования 

организаций, а также их объединений, расположенных на территории Омской 

области, региональными инновационными площадками» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать творческую группу по реализации технического задания 

инновационного проекта «Пропедевтика инженерного мышления у старших 

дошкольников посредством «Техночаса» «Успешный дошкольник» (далее РИП 

«Успешный дошкольник») на период с 13.01.2025 – 31.12.2026. 

2. Включить в состав творческой группы следующих специалистов: 

Анохина Татьяна Михайловна – старший воспитатель 

Бедарева Наталья Михайловна – воспитатель 

Савостина Любовь Викторовна – воспитатель 

Лапина Ольга Владимировна – воспитатель 

Делль Светлана Ивановна – воспитатель 

Чепля Татьяна Федоровна – воспитатель 

Баянкова Елена Викторовна -воспитатель 

Белозерова Мария Игоревна – воспитатель 

Филаткина Алена Игоревна – воспитатель 

Мартынова Ксения Борисовна – педагог-психолог 

Загорчик Юлия Анатольевна – педагог-психолог 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Л.И. Баганец 

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-06-05T16:15:05+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




